and capital B. to the word " con-

" grcssu," that it should be read in

this place. It would be a hopeless

task to attempt to give all the varia-

tions that occur in these celebrated

letters, in the several versions of

them found in different writers.

The version given in MS. A. seems

to be nearest the one need by

Giraidus Cambrensis, who ex-

tracts the whole chapter in his "/>e

*' In&tructloJic Principiim," iii. 17.

The differences found in ;MS. B.

are, however, so iniportant that it

seems better to give the chapter

entire.

Cafitulum XVIII.

' Fredcricus impcrator Alcmannicv

" cruceni suscipit et Saladiiium

'•per imnc'min di/Jiduciut.

'' Romanorum imperator Frede-

' ricus crucem suscipit, cujus im-

' perium hinc Mare Moditerra-

' neum, hinc Borealis claudebat

* Oceanus, omnem blandientis sa-

' cuii postponit illecebram et hu-

* niilis pro Christo accingitur

' pugnaturus. Filium suum natu

* majorem regnantem reliquit,

' alium vero ducem scilicet Sua-

' viorum secuni assumpsit. Des-

' tinatur ergo uuncius ab impera-

' tore ad Salahadinum ut vel

' Christianorum universitati quam
* hvsit satisfaciat in plenum, vel

' diffiduciatus se prscparet ad con-

' gressum. Epistola Soldani ca

' ipsa simplicitatc verborum in

' ipia fuerat scripta recitando pro-

'• ponimus nil mutautes."
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[Note

Epistola Saladini rcspondentis

" imperatori et ghriantis de vic-

" torUs suis.

" lUi regi sincero araico, magno,

excelso Frederico Alemanniae
;

in nomine Dei miserentis
;

per

gratiam Dei unius, potentis, ex-

superantis, victoris, perennis,

Cujus regni non est finis. Grates

ei agimus perennes Cujus gratia

est super totum munduni ; de-

precamur Eum ut intundat ora-

tionem super prophetas Suos ; et

maxime super instructorem nos-

trum Machumetum prophetam

quern niisit pro correctione recta;

Icgis, quara faciet apparcrc su-

per cunctas leges.

" Attamen notum facimus regi

sincero, potenti, magno, amico,

quod quidam homo Henricus

nomine venit ad nos, dicens se

nuncium vestrum esse ; et de-

tulit nobis quandam cartam quam

dixit vcstram esse, Audivimus

cum viva voce loquentem et

verbis qua; dixit, respondimus.

Quod si computatis eos qui vo-

biscum concordant veniendi su-

per nos, dicentes, rex talis terra;,

et rex alterius terra; ; et comes

talis, et talis archiepiscopus,

Marchio et miles ; et si velle-

mus eos cnumerare qui sunt in-

tendentes nostro pra;cepto, non

pofset hoc Rcriptis redigi. Et si